
 

Darovací smlouva

, . „
(dale jen „smlouva )

 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Česká spořitelna, a.s.

se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00

16:45244782

DlČ: czsssoo 1261

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

jednající:
— pověřena k podpisu Darovací smlouvy na

základě vnitřního předpisu Ceské spořitelny, a.s.

_pověřenak od ísu Darovací smlouvy na
základěvnitřniho předpisu eskés ořiteln a.s.ů

bankovnfspojenfzčmů

(dále jen „dárce")

Statutární město Ostrava

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo nám. 1803/8, PSČ 729 30

lČ:00845451

DIČ: C200845451

zastoupeno- náměstek primátora

(dále jen „obdarovaný“)

(dále oba společně také jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")

|.

Preambule

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí (dále jen „věcný

da '

Majetek

kartotéka 10x1320x620 mm

konte ka

ku linka 1800x600 mm

lednice nízká Goren

hovka červená

hnědá

křeslo hnědé

 



U1

/"
,

/‘
i

na IČ 00245018

skříň nízká šedá

skříň šatní dekor dř_e_v_a_(_3__85x2100x600 mm

skříň ká šedá 800x2100x450mm

stůl ku

stůl ku ' skl '

stůl racovní dekor dřevo 180_0ng

stůl 1200x800 a 1100x600 mm

stůl ovál ' ' elektr. 1600x950 mm

stůl ' ' V.].OSO mm

trezor 1215x1690x715 mm
ítř.uza

věšák

židle

židle kancelářská

klimatizace IČ 90000858

klimatizace místnosti lT lČ 90000860

vzduchotechnika IČ 00245013

N |—‘
wHI—IHNmeIi-‘OO

 Celková hodnota věgího daru
 

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádívlastnícké právo k věcnému daru,

specifikovanému v čl. l. této smlouvy a to za účelem jeho využití v prostorách statutárního

města Ostravy. Obdarovaný tento věcný dar od dárce do svého vlastnictví přijímá.

2. Dárce prohlašuje, že s tímto věcným darem nespojuje žádné protislužby či jiná protiplnění.

Ill.

Nabytí vlastnického práva k věcnému daru

Vlastnické právo k věcnému daru přechází na obdarovaného dnem účinnosti této smlouvy.

Do té dobyjsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

IV.

Prohlášení a závazky smluvních stran

1. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem věcného daru, který odpovídá

jeho stáří a opotřebení a že jej v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví.

2. Veškeré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zjištěných či následně vzniklých

vad nese obdarovaný.

3. Případné náklady vynaložené v souvislosti stouto smlouvou (např. doprava, instalace) jdou

k tňi obdarovaného.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o převzetí věcného daru.

V.

Odstoupení od smlouvy

 



Smluvní strany sjednávají, že dárce má právo odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný

nevyužije věcný dar k účelu stanovenému v článku ll. této smlouvy. V takovém případě nemá

obdarovaný nárok na vrácení nákladů, které vynaložil v souvislosti s převzetím daru.

VI.

Ostatm’ ujednání

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu daru a Všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro

závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani

projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žád né ze smluvních stran.

2. Smluvní strany sjednávají, že zajišťováníjejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich

vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou, zajišťovat svými pověřenými zástupci,

a to paní _za dárce a pan—za obdarovaného. Smluvní strany jsou

oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté,

co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně.

Vll.

lv.

Platnost a ucmnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu

se zmíněným zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této

smlouvy dle uvedeného zákona zajistí obdarovaný.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a jejímu obsahu rozumí, a že

jí uzavřely na základě vážné a svobodné vůle.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanýmí oběma smluvními stranami.

3. Práva a povinností smluvních stran výslovně neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom.

IX.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích (obecní zřízení).



O uzavření této smlouvy na straně obdarovaného rozhodla rada města dne _

usnesením č.—

V Ostravě dne:

V Ostravě dne: 408.2013 H ”53‘ 2323

za Statutární město Ostrava

za Českou spořitelnu, a.s.

 

_

_

\



Příloha č. !

PROTOKOL o PŘEVZETÍ VĚCNÉHO DARU

Na základě darovací smlouvy ze dne „732023 uzavřené mezi Ceskou spořitelnou,

a.s. a Statutárním městem Ostrava byly předány níže uvedené movité věci:

cena v cena v Kč /ks cena celkem v

Majetek ks Kč/ks bez vč DPH Kč

DPH ' vč. DPH

kartotéka 410x1320x620 mm

konte ka

ku linka 1800x600 mm

lednice nízlgárGorenje __

n

červená

hnědá

křeslo hnědé

na |č 00245018

skříň nízká šedá

skříň šatní dekor dřeva 385x2100x600 mm

skříň šedá 800x2100x450 mm

stůl ku '

stůl ' skleně

stůl racovní dekor dřevo 1800x800 mm

stůl 1200x800 mm a 1100x600 mm

stůl ' elektr. 1600x950 mm

stůl ' v.1050 mm

trezor 1215x1690x715 mm váha

věšák

židle

židle kancelářská

klimatizace lč 90000858

klimatizace místnosti IT IČ 90000860

vzduchotechnika IČ 00245013

Celková hodnota věcného daru

WHHHNKDNNI-‘m
HO)

I"‘On-n

 



 

V Ostravě dne: M100— 7,023

za Českou spořitelnu, a.s. za statutární město Ostrava

 


